

PONSSE OYJ PÖRSSITIEDOTE 21.4.2008 KLO 9.00

PONSSEN OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 31.3.2008

- Liikevaihto oli 75,8 (78,4) miljoonaa euroa.
- Liikevoitto oli 9,1 (9,4) miljoonaa euroa. Suhteellinen kannattavuus säilyi edellisvuoden tasolla olleen 12,0 (12,0) prosenttia liikevaihdosta.
- Tulos ennen veroja oli 8,1 (9,3) miljoonaa euroa.
- Osakekohtainen tulos oli 0,21 (0,23) euroa.
- Tilauskanta oli 100,5 (58,1) miljoonaa euroa.

TOIMITUSJOHTAJA ARTTO TIITINEN:

- Toimitimme alkuvuoden aikana saman määrän koneita kuin edellisvuonna. Kannattavuutemme on hyvällä tasolla.
- Liikevaihdon muutos johtui vaihtokonemyynnin tasaantumisesta tavanomaiselle tasolle edellisvuodesta. Huoltoliiketoimintamme ja teknologiayhtiömme Epec kasvattivat myyntiään suunnitelmien mukaisesti.
- Vieremän tehtaan automaatioasteen nostamista jatkettiin. Asensimme raskaan hitsauksen robotteja sekä aloitimme runkojen koneistamiseen käytettävän koneistuskeskuksen asentamisen. Koneistuskeskus on suurin yksittäinen laiteinvestointi Vieremän tehtaalla.

LIIKEVAIHTO

Konsernin liikevaihdoksi muodostui 75,8 (78,4) miljoonaa euroa. Kansainvälisten liiketoimintojen osuus kokonaisliikevaihdosta oli 64,3 (62,1) prosenttia.

TULOSKEHITYS

Liikevoitto oli 9,1 (9,4) miljoonaa euroa. Liikevoiton osuus liikevaihdosta oli katsauskaudella 12,0 (12,0) prosenttia. Yhtiön sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) oli 30,5 (40,6) prosenttia.

Henkilöstökulut olivat katsauskauden aikana 11,5 (10,1) miljoonaa euroa ja liiketoiminnan muut kulut 7,5 (6,9) miljoonaa euroa. Rahoituskulut olivat nettomääräisesti -1,1 (-0,4) miljoonaa euroa. Valuuttariskien suojauksen tuotot ja kulut kirjattiin rahoituseriin. Katsauskauden voitoksi muodostui 5,8 (6,5) miljoonaa euroa. Osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,21 (0,23) euroa.

TASE JA RAHOITUS

Konsernitaseen loppusumma oli katsauskauden päättyessä 162,9 (138,8) miljoonaa euroa. Taseen loppusummaa kasvatti etenkin vaihto-omaisuuden ja myyntisaamisten edellisvuotta suurempi määrä. Vaihto-omaisuuden määrä oli 78,4 (57,1) miljoonaa euroa. Myyntisaamisia oli 31,3 (26,3) miljoonaa euroa sekä likvidejä kassavaroja 5,3 (14,9) miljoonaa euroa. Konsernin oman pääoman määrä oli 82,2 (67,6) miljoonaa euroa. Korollisten velkojen määrä kasvoi 31,7 miljoonaan euroon edellisvuoden 31,1 miljoonasta eurosta. Emoyhtiön saamiset muilta konserniyhtiöiltä olivat nettomääräisesti 45,0 (30,7) miljoonaa euroa.

Konsernin nettovelat olivat 24,8 (15,6) miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli katsauskauden päättyessä 50,9 (48,9) prosenttia.

Liiketoiminnan rahavirta oli -3,8 (8,1) miljoonaa euroa. Investointien rahavirta oli -1,3 (-1,9) miljoonaa euroa.

SAADUT TILAUKSET JA TILAUSKANTA

Uusia tilauksia saatiin katsauskauden aikana 66,2 (77,6) miljoonan euron arvosta ja tilauskanta oli katsauskauden päättyessä 100,5 (58,1) miljoonaa euroa. Jälleenmyyjien vähimmäisostositoumukset on sisällytetty vakiintuneen käytännön mukaisesti tilauskantaan.

INVESTOINNIT JA TUOTEKEHITYS

Konsernin tuotekehitysmenot olivat katsauskaudella yhteensä 1,6 miljoonaa euroa (1,2 miljoonaa euroa), joista aktivoitiin 214 tuhatta euroa (221 tuhatta euroa).

Katsauskaudella jatkettiin Vieremän tehtaan automaatioasteen nostamista robotisoimalla hitsausta. Tehtaan historian suurimman runkojen koneistamiseen käytettävän koneistuskeskuksen asennustyöt aloitettiin. Muut merkittävimmät käyttöomaisuusinvestoinnit kohdistuivat ohjelmisto- ja laitehankinnoista.

Käyttöomaisuusinvestointien määrä oli 1,3 miljoonaa euroa (1,9 miljoonaa euroa).

HENKILÖSTÖ

Konsernin palveluksessa oli katsauskauden aikana keskimäärin 992 (826) henkilöä. Katsauskauden päättyessä konsernin palveluksessa oli 1 020 (829) henkilöä. Henkilöstömäärä lisääntyi selvimmin nopeasti kasvaville markkinoille perustetuissa tytäryhtiöissä sekä Epec Oy:ssä. Emoyhtiön osalta henkilöstölisäykset kohdistuivat tuotantoon ja huoltopalveluihin.

JOHTO JA TILINTARKASTUS

Yhtiön toimitusjohtajaksi nimitettiin 1.6.2008 lukien tehtaanjohtaja Juho Nummela sekä myynnistä ja markkinoinnista vastaavaksi johtajaksi ja toimitusjohtajan varamieheksi 1.6.2008 lukien Pohjois-Euroopan aluejohtaja Jarmo Vidgrén.

OSAKKEET

Osakkeiden vaihto ajalla 1.1.-31.3.2008 oli 551 801 kappaletta, joka on 2,0 prosenttia osakkeiden kokonaismäärästä. Vaihdon arvo oli 7,7 miljoonaa euroa. Katsauskauden alin kurssi oli 11,71 euroa osakkeelta ja ylin 15,20 euroa osakkeelta.

Katsauskauden päätöskurssi oli 15,00 euroa osakkeelta ja koko osakekannan markkina-arvo 420,0 miljoonaa euroa.

Yhtiön hallituksella on valtuutus päättää enintään 250 000 oman osakkeen hankkimisesta ja luovuttamisesta. Valtuutukset ovat voimassa 30.6.2008 saakka.

Yhtiö aloitti katsauskaudella omien osakkeiden hankkimisen. Katsauskauden päättyessä yhtiöllä oli hallussaan 47 900 osaketta.

HALLINNOINTI

Yhtiö noudattaa Helsingin Pörssin hallituksen hyväksymää sisäpiiriohjetta sekä suositusta listayhtiöiden hallinnointi- ja ohjausjärjestelmistä (Corporate Governance). Hallinnointiperiaatteet ovat luettavissa yhtiön Internet-sivujen sijoittajaosiossa.

LIIKETOIMINTARISKIT JA NIIDEN HALLINTA

Talouden yleisten suhdannevaihtelujen vaikutusta vaimentaa se, että yhtiön liiketoiminta on hajautunut maailmanlaajuisesti useille eri alueille.

Raaka-aineisiin, komponentteihin sekä alihankkija- ja toimittajaverkostoon liittyvät riskit ovat Ponssen toiminnan kannalta olennaisia. Näiden riskien hallitsemiseksi ja muutoksista aiheutuvien haitallisten vaikutusten minimoimiseksi yhtiö panostaa voimakkaasti toimittajaverkostoyhteistyön kehittämiseen. Verkoston toimintaa kehitetään ja varmistetaan syvällisellä kumppanuusyhteistyöllä sekä tukemalla strategisten toimittajien sijoittumista Vieremän tehtaan läheisyydessä sijaitsevaan kumppanuuskylään. Komponentteihin liittyviä riskejä hallitaan lisäksi valmistamalla useat avainkomponentit yhtiön omissa tuotantolaitoksissa. Raaka-aine- ja komponenttitoimittajien mahdolliset toimitusvaikeudet voivat nostaa Ponssen tuotteissa käytettävien raaka-aineiden hintoja ja pidentää niiden toimitusaikoja. Näiden riskien hallintaa Ponsse on tehostanut tarkentamalla toimittajasopimustensa ehtoja ja pidentämällä niiden voimassaoloaikoja.

Ponsse-konsernin rahoituksen riskienhallinnan tehtäviin kuuluu maksuvalmius-, korko- ja valuuttariskien hallinta sekä vieraan pääoman ehtoisen rahoituksen saatavuuden turvaaminen kilpailukykyisin ehdoin. Euron käyttö laskutusvaluuttana on lisääntynyt useilla markkina-alueilla, mikä vähentää yhtiön valuuttakurssiriskiä.

LÄHIAJAN NÄKYMÄT

Markkinoiden signaalit ovat kahdenlaisia: toisaalta yleiset globaalia taloutta kuvaavat tunnuksat näyttävät huolestuttavilta, toisaalta markkinoiden kysyntä ja sadan miljoonan euron tilauskanta viestittävät metsäkonemarkkinoiden olevan nousussa ja kysynnän kasvavan viimevuodesta.

Koneellisen puunkorjuun arvioidaan jatkavan kasvuaan ja ympäristöystävällisen tavaralajimenetelmän koneiden osuus kasvaa.

Sellun hinta on nousussa, mikä lisää puun kysyntää. Yhdysvaltojen markkinoilla on jo pulaa sellun raaka-aineesta sahateollisuuden tuotannon laskun ja hakkeen saatavuuden takia, mikä luo paineita kuitupuuhakkuiden lisäämiseen.

Sellun hyvä kysyntä ylläpitää hakkuiden kasvua ja koneiden kysyntää myös nopeasti kasvavissa teollisissa istutusmetsissä.

Bioenergian nousu jatkuu vahvana kaikilla päämarkkinoilla.

Yhtiön liikevaihto ja liiketulos arvioidaan jatkavan kasvuaan vuoden aikana.

PONSSE-KONSERNI

TULOSLASKELMA (1000 eur)

	IFRS 1-3/08	IFRS 1-3/07	IFRS 1-12/07
LIIKEVAIHTO	75 779	78 415	310 053
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	6 447	1 671	2 159
Liiketoiminnan muut tuotot	428	277	1 326
Materiaalit ja palvelut	-53 323	-52 877	-199 253
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-11 514	-10 123	-42 538
Poistot	-1 185	-1 035	-4 270
Liiketoiminnan muut kulut	-7 541	-6 885	-30 398
LIIKEVOITTO	9 091	9 442	37 080
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	76	291	1 002
Rahoitustuotot ja -kulut	-1 058	-438	-1 698
VOITTO ENNEN VEROJA	8 109	9 295	36 384
Tuloverot	-2 303	-2 777	-9 907
Vähemmistöosuus	0	0	0
TILIKAUDEN VOITTO	5 807	6 518	26 477
Tulos/osake	0,21	0,23	0,95

TASE (1000 eur)

	IFRS 31.3.08	IFRS 31.3.07	IFRS 31.12.07
VARAT			
PITKÄAIKAISET VARAT			
Aineettomat hyödykkeet	4 517	3 763	4 262
Liikearvo	3 723	3 777	3 737
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	25 819	25 018	25 946
Sijoitukset	103	39	128
Osuudet osakkuusyrietyksissä	1 874	1 445	2 156
Pitkäaikaiset saamiset	378	163	403
Laskennalliset verosaamiset	1 933	821	1 686
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	38 347	35 025	38 318
LYHYTAIKAISET VARAT			
Vaihto-omaisuus	78 418	57 108	65 635
Myyntisaamiset	31 348	26 288	29 276
Tuloverosaaminen	525	495	861
Muut lyhytaikaiset saamiset	8 991	4 958	7 191
Rahavarat	5 311	14 890	12 633
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	124 593	103 740	115 595
VARAT YHTEENSÄ	162 941	138 766	153 914
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	7 000	7 000	7 000
Muut rahastot	-645	20	19
Muuntoerot	-1 215	-781	-943
Kertyneet voittovarot	77 074	61 376	70 456
EMOYHTIÖN OMISTAJILLE			
KUULUVA OMA PÄÄOMA	82 214	67 615	76 532
Vähemmistöosuus	0	0	0
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	82 214	67 615	76 532
PITKÄAIKAISET VELAT			
Korolliset velat	19 528	22 229	16 717
Laskennalliset verovelat	737	848	768
Muut pitkäaikaiset velat	30	60	30
PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	20 295	23 136	17 515
LYHYTAIKAISET VELAT			
Korolliset velat	12 147	8 825	17 225
Varaukset	4 407	3 851	4 341
Tilikauden verovelat	813	765	1 752
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat	43 065	34 574	36 548
LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	60 431	48 014	59 867
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	162 941	138 766	153 914

RAHAVIRTALASKELMA (1000 eur)

	IFRS 1-3/08	IFRS 1-3/07	IFRS 1-12/07
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA:			
Tilikauden voitto	5 807	6 518	26 477
Oikaisut:			
Rahoitustuotot ja -kulut	1 058	438	1 698
Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta	-76	-291	-1 002
Poistot	1 185	1 035	4 270
Tuloverot	2 617	2 630	9 897
Muut oikaisut	410	387	-717
Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta	11 000	10 717	40 623
Käyttöpääoman muutos:			
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten muutos	-3 903	-7 967	-13 091
Vaihto-omaisuuden muutos	-12 783	1 507	-7 020
Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos	5 279	6 219	8 220
Pakollisten varausten muutos	66	334	824
Saadut korot	57	18	298
Maksetut korot	-479	-410	-1 463
Muut rahoituserät	-702	-108	-505
Maksetut verot	-2 360	-2 241	-8 886
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA (A)	-3 825	8 069	19 001
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA			
Investoinnit käyttöomaisuuteen	-1 313	-1 894	-6 565
Investoinnit muihin sijoituksiin	27	0	-14
Lainasaamisten takaisinmaksut	0	0	0
Saadut osingot investoinneista	0	0	178
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA (B)	-1 286	-1 894	-6 401
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA			
Lyhytaikaisten lainojen nostot/takaisinmaksut	-4 931	409	8 855
Lyhytaikaisten korollisten saamisten muutos	31	4	-93
Pitkäaikaisten lainojen nostot/takaisinmaksut	2 811	-193	-5 735
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-147	-71	-116
Pitkäaikaisten saamisten muutos	25	2	-239
Maksetut osingot	0	0	-11 200
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA (C)	-2 211	151	-8 529
Rahavarojen muutos (A+B+C)	-7 321	6 326	4 071
Rahavarat 1.1.	12 633	8 562	8 562
Rahavarat 31.3./31.12.	5 311	14 888	12 633

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA(1000 eur)

A = Osakepääoma
 B = Ylikurssi- ja muut rahastot
 C = Muuntoerot
 D = Omat osakkeet
 E = Kertyneet voittovarot
 F = Oma pääoma yhteensä

	EMOYHTIÖN OMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA					
	A	B	C	D	E	F
OMA PÄÄOMA 1.1.2008	7 000	20	-943	0	70 455	76 532
Muuntoerot	0	0	-272	-665	812	-125
SUORAAN OMAAN PÄÄOMAAN						
KIRJATUT NETTOTULOT	0	0	-272	-665	812	-125
Tilikauden tulos	0	0			5 807	5 807
KAUDELLA KIRJATUT TUOTOT						
JA KULUT YHTEENSÄ	0	0	-272	-665	6 619	5 682
Osingonjako	0	0			0	0
OMA PÄÄOMA 31.3.2008	7 000	20	-1 215	-665	77 074	82 214
OMA PÄÄOMA 1.1.2007	7 000	20	-750	0	54 887	61 157
Muuntoerot	0	0	-31	0	-29	-60
SUORAAN OMAAN PÄÄOMAAN						
KIRJATUT NETTOTULOT	0	0	-31	0	-29	-60
Tilikauden tulos	0	0			6 518	6 518
KAUDELLA KIRJATUT TUOTOT						
JA KULUT YHTEENSÄ	0	0	-31	0	6 489	6 458
Osingonjako	0	0			0	0
OMA PÄÄOMA 31.3.2007	7 000	20	-781	0	61 376	67 615
				31.3.08	31.3.07	31.12.07
1. LEASINGVASTUUT (1000 eur)				2 407	2 253	2 519
				31.3.08	31.3.07	31.12.07
2. VASTUUSITOUMUKSET (1000 eur)						
Takaukset muiden puolesta				1 562	1 432	1 285
Takaisinostovastuut				3 278	2 764	1 802
Muut vastuut				1 416	0	1 059
YHTEENSÄ				6 256	4 196	4 146
				Takuuvaraus		
3. VARAUKSET (1000 eur)						
1.1.2008				4 341		
Lisäykset				324		
Käytetyt varaukset				-258		
31.3.2008				4 407		
				31.3.08	31.3.07	31.12.07
TUNNUSLUVUT						
Tutkimus- ja kehityskulut(Me)				1,6	1,2	5,7
Investoinnit käyttöomaisuuteen (Me)				1,3	1,9	6,6
% liikevaihdosta				1,7	2,4	2,1
Henkilöstö keskimäärin				992	826	876
Tilaukanta (Me)				100,5	58,1	110,1
Omavaraisuusaste %				50,9	48,9	50,3
Tulos/osake (eur)				0,21	0,23	0,95
Oma pääoma/osake (eur)				2,94	2,41	2,73

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Henkilöstö keskimäärin:

Kuukausien viimeisen päivän henkilökunnan lukumäärien keskiarvo. Laskelmaa on oikaistu osa-aikaisesti palveluksessa olleiden henkilöiden osalta.

Omavaraisuusaste, %:

Oma pääoma + vähemmistöosuus

Taseen loppusumma - saadut ennakot * 100

Tulos/osake:

Voitto ennen veroja - verot (sis. lask. verojen muutoksen) -/+ vähemmistöosuus

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin tilikauden aikana

Oma pääoma/osake:

Oma pääoma

Tilinpäätöspäivän osakeantioikaistu osakemäärä

SAADUT TILAUKSET (Me)	1-3/08	1-3/07	1-12/07
Ponsse-konserni	66,2	77,6	361,2

Osavuositarkastus on laadittu IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34:n vaatimuksia.

Osavuositarkastuksen laadintaperiaatteet ovat yhtenevät 31.12.2007 laaditun tilinpäätöksen kanssa.

Edellä esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

Edellä esitetyt luvut ovat pyöristettyjä, josta johtuen ne saattavat poiketa virallisessa tilinpäätöksessä esitetyistä.

Vieremällä 21. huhtikuuta 2008

Arto Tiitinen
toimitusjohtaja

LISÄTIETOJA

Toimitusjohtaja Arto Tiitinen (020) 768 8621 tai 0400 566 875
Talousjohtaja Mikko Paananen (020) 768 8648 tai 0400 817 036

JAKELU

OMX Pohjoismainen Pörssi Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.ponsse.com